
・グループホーム・デイサービス・ショートステイ・小規模多機能、高齢者ハウス

空き状況のご案内　（2025年　6/18現在）

・グループホーム松峰園 2 ユニット（１８名）定員 現在 4 室 空室　即ご案内可

家庭的な環境のもと、日常生活の支援や必要な医療支援や連携を行い、ご利用者様の能力に応じて自立した

生活を支援しております。 ※ご利用には認知症の診断が必要となります。

Wi-Fi設備ありオンライン面会対応可能！　R6/8より管理栄養士が立てた献立の食事メニューの提供スタート！

・ショートステイ

日常的な心身のケアやご家族様の所用や介護負担の軽減（レスパイトケア）の為に利用できる宿泊サービスです。

ショートステイ松峰園 24床定員 7 月上旬からの空室予定がございます。

まだまだ月間を通して空室予定がございますのでお気軽にお問い合わせください！

・ ショートステイ松寿苑 20床定員 現在　3室空室ございます。

看護師3名体制にて医療ケアを提供しております。通院時の院内対応医療処置・重度者対応も

お気軽にご相談ください！

今後も、ご相談を頂けましたら幸いです。

・サンビレッジ清風のしろ ３４床定員 体験入所１泊5,000円（食費込）にて承っております！

ご利用者様の介護・医療の状況に合わせて介護医療サービスを提供する特定施設（有料老人ホーム）です。

ご要望に合わせて重度者受け入れや、住み慣れた環境で最期を迎えられるようお看取りの対応も可能な施設です。

敷金・礼金無し。　111,550円～135,550（月額家賃、共益費、食費等）※別途介護保険負担分がかかります。

冬期間（11月～3月）暖房費として月3,000円頂きます。

オムツ・日用品を定額で無制限に使える入所セットあり。

・デイサービスセンター清風のしろ 30名定員　通常規模デイサービス

正看護師2名・理学療法士2名・柔道整復師1名在籍。重度者（ストレッチャー対応、医療処置対応可）受け入れ可能。

ストレッチャー浴、中間浴（座位入浴）完備！どのような身体状況の方でも入浴の提供を行います。

能代山本地区どこでもお迎えに伺います！（八竜・八峰町・二ツ井方面もご相談ください！）

営業時間　9：20　～　16：30 延長利用　～18：00まで受入可能。（別途料金がかかります）

曜日別空き状況 夕食の提供、食後の送迎も承っております。

足湯専用スペースあり！

専用カラオケボックスあり

・小規模多機能型居宅介護　松峰園 29名定員

ご利用者様のニーズに合わせて、宿泊（定員９名）・通所（定員１５名）・訪問のサービスを提供しています。

能代市内住所の有る方が対象の地域密着サービスです。

・WI-FI完備

・高齢者ハウス　松峰園 12床定員 体験入所1泊4,000円（食費込）で承っております！

併設の小規模多機能に登録頂く事で、日常的な身体介護や生活援助を提供している住宅型有料老人ホームです！

併設事業所の慣れた職員が常時訪問サービス提供しますので安心です。

ホール居室も広くゆったりした雰囲気の施設です。

株式会社　松峰園能代事務所　0185-88-8244

各事業所の空き情報をお調べしお繋ぎいたします！

お気軽にご相談下さい。 事業統括担当　　近藤雄大

部屋

空室 1

宿泊 通所 訪問 登録枠

空き/人 0 4 4 4

金 土

空き/人 定休 5 5 5 5 5 5

日 月 火 水 木

家賃 34,500円 51,000円

空室 0 1

松峰園HP

即ご案内可能

パンフレット・料金表はHPにもアップ

しておりますのでお役立てください。


